

**Dodávateľ :**

Ladislav Mihalik - LAAX

Šafárikova 104

Kyjevská 38  
048 01 Rožňava

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 10746811

DIČ: 1020673962

IČ DPH: SK1020673962

Banka : ČSOB, a.s. Rožňava

SWIFT : CEKOSKBX

Tel.: +421587885200

Fax : +421587885202

Faktúru vyhotovil :

Romoková Libuša

**Faktúra číslo :****20180400**

Objednávka číslo :

Dodací list číslo : DL1800780

**Poštová adresa:****Obec Pašková**  
049 33 Pašková**Odberateľ :**

Obec Pašková

049 33 Pašková

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 00328626

DIČ:

IČ DPH:

Konečný príjemca :

Miesto určenia :

Dátum vyhotovenia	Dodanie tovaru/služby	Dátum splatnosti
30.07.2018	30.07.2018	<b>09.08.2018</b>

Forma úhrady : **Prevodný príkaz**Spôsob dopravy : **Osobný odber**Číslo účtu : **4000490714/7500**IBAN : **SK44 7500 0000 0040 0049 0714**Suma úhrade : **89,65**

Variabilný symbol	Konštantný symbol	Špecifický symbol
<b>20180400</b>	<b>0008</b>	

Dod. a plat. podmienky :

**Faktúra slúži zároveň ako dodací list.**

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Cena za j. s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Celková cena
1	001027	šatňový blok	12,00	ks	0,37	0,45	20	4,48	0,90	5,37
2	001026	šatňový blok	4,00	ks	0,31	0,37	20	1,22	0,25	1,47
3	000377	tanier papierový	100,00	ks	0,04	0,04	20	3,70	0,74	4,44
4	000376	tanier papierový	100,00	ks	0,05	0,06	20	4,70	0,94	5,64
5	005260	pohár papier.s potlač."coffe to go" 0,28	50,00	ks	0,04	0,05	20	2,00	0,40	2,40
6	000799	pohár 0.18l automat.hnedý	100,00	ks	0,02	0,03	20	2,10	0,42	2,52
7	000796	pohár 0,2l priehľadný	100,00	ks	0,01	0,02	20	1,40	0,28	1,68
8	001178	špendlíky	3,00	ks	0,58	0,70	20	1,75	0,35	2,10
9	000351	miešadlo /1000ks	0,20	ks	2,44	2,93	20	0,49	0,10	0,59
10	001390	obal na spisy lesklý	100,00	ks	0,02	0,02	20	1,60	0,32	1,92
11	000839	poštová taška bublinková	5,00	ks	0,13	0,16	20	0,67	0,13	0,80
12	000085	celofán	77,00	ks	0,14	0,17	20	11,09	2,22	13,31
13	001017	stuha ozdobná metaliza-vajič.	4,00	ks	0,31	0,37	20	1,22	0,24	1,46
14	004640	identifikačné pásky IDFIX	100,00	ks	0,06	0,07	20	5,90	1,18	7,08
15	000199	fotopapier Best Price 140g	100,00	ks	0,10	0,12	20	10,30	2,06	12,36
16	000200	fotopapier Glossy paper 180g	10,00	ks	0,13	0,15	20	1,27	0,25	1,52
17	000432	visačka	20,00	ks	0,12	0,15	20	2,46	0,49	2,95
18	003772	pohár krištál 2 cl	100,00	ks	0,02	0,03	20	2,40	0,48	2,88
19	004434	lepiace tyčinky do tavnej pištole	2,00	ks	0,32	0,38	20	0,64	0,13	0,77
20	000345	lyžička kávová/100ks	1,00	ks	0,66	0,79	20	0,66	0,13	0,79
21	000799	pohár 0.18l automat.hnedý	100,00	ks	0,02	0,03	20	2,10	0,42	2,52
22	000270	krepyový papier	12,00	ks	0,24	0,29	20	2,93	0,59	3,51
23	000221	karisblok obal	2,00	ks	2,92	3,50	20	5,83	1,17	7,00
24	000682	obal na spisy	30,00	ks	0,13	0,15	20	3,81	0,76	4,57

**Obecný úrad Pašková**Potvrďujem vecnú a cenovú správnosť  
faktúry, zapísanej v knihe došlých  
faktúr pod č. : .....**111**.....

Účtovať na farchu rozpočtu :

kap. :

pol. :

Vytvorené v programe OMEGA - podvojné účtovníctvo a legislatíva bez starostí. © KROS a.s., www.kros.sk/omega

Dátum :

**28. 7. 2018**

Základ pre DPH 20 % : 74,71

DPH 20 % : 14,94

**Celková suma s DPH 89,65****Celková fakturovaná suma k úhrade: EUR 89,65**